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GOBIERNO

LEGISLACIÓN

JUSTICIA

COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO

RELACIONES EXTERIORES

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

SEGURIDAD NACIONAL

ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES

DESARROLLO SOCIAL

PROTECCIÓN AMBIENTAL

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

EDUCACIÓN

PROTECCIÓN SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONÓMICO

ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

COMBUSTIBLES Y ENERGÍA

MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN

TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES 
NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

9,020,180,407

516,451,922

3,030,437,392

772,083,161

0

466,486,468

0

2,603,204,991

1,631,516,473

41,760,041,177

68,850,659

626,369,528

6,119,645,862

618,093,001

16,098,944,140

1,928,190,144

16,299,947,843

886,734,183

330,236,486

185,022,397

0

0

66,707,419

0

204,516,502

26,640,823

73,610,556

10,154,296,436

1,202,612,345

8,951,684,091

3,240,818,182

6,049,435

180,132,006

561,801,456

0

501,591,771

0

1,612,806,511

378,437,003

-2,557,460,069

81,306,733

5,386,475,150

335,888,808

309,307,479

2,429,779,178

517,078,208

-11,617,295,623

3,885,241,587

239,961,838

263,322,734

0

0

3,156,094,246

0

219,566,397

0

6,296,371

1,108,978,094

-137,380,638

1,246,358,732

12,260,998,589

522,501,357

3,210,569,398

1,333,884,617

0

968,078,239

0

4,216,011,502

2,009,953,476

39,202,581,108

150,157,392

6,012,844,678

6,455,534,670

927,400,480

18,528,723,318

2,445,268,352

4,682,652,220

4,771,975,770

570,198,324

448,345,131

0

0

3,222,801,665

0

424,082,899

26,640,823

79,906,927

11,263,274,530

1,065,231,707

10,198,042,823

11,877,463,554

522,501,357

3,204,556,662

1,321,815,773

0

966,288,068

0

3,955,713,790

1,906,587,904

34,744,633,667

139,716,176

5,580,771,981

6,441,088,556

922,574,832

18,492,862,802

2,316,727,633

850,891,686

4,560,178,994

556,469,036

400,054,981

0

0

3,088,473,808

0

408,633,419

26,640,823

79,906,927

11,229,212,350

1,065,231,707

10,163,980,643

11,825,478,443

522,501,357

3,204,556,662

1,304,288,214

0

964,710,595

0

3,940,714,524

1,888,707,091

34,724,767,201

134,792,939

5,579,865,436

6,441,009,834

918,448,913

18,492,417,807

2,315,263,454

842,968,819

4,549,498,845

554,908,120

399,334,439

0

0

3,085,990,475

0

402,718,061

26,640,823

79,906,927

11,229,212,350

1,065,231,707

10,163,980,643

383,535,035

0

6,012,736

12,068,845

0

1,790,171

0

260,297,712

103,365,571

4,457,947,441

10,441,215

432,072,697

14,446,114

4,825,647

35,860,515

128,540,719

3,831,760,534

211,796,776

13,729,289

48,290,151

0

0

134,327,857

0

15,449,480

0

0

34,062,180

0

34,062,180

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EGRESOS

CONCEPTO SUBEJERCICIO
APROBADO 

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES) MODIFICADO  DEVENGADO PAGADO  

1 2 3 = (1 + 2) 4 5 6 = (3 - 4)
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SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

TOTAL DEL GASTO

0

0

61,821,252,203

0

0

5,677,577,794

0

0

67,498,829,997

0

0

62,411,488,566

0

0

62,328,956,839

0

0

5,087,341,431
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